

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขุดลอกแก้มลิงหนองโจด บ้านโคกสำโรง หมู่ที่ ๕ ตำบลศรีระกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลศรีระกอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๓,๔๒๐.๐๐ ลบ.ม. ลึกเฉลี่ย ๔ เมตร วางท่อ ค.ส.ล Ø ๐.๐๘ เมตร
จำนวน ๑๔ ท่อน (จำนวน ๒ จุด ๆ ละ ๗ ท่อน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๘ มีนาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๑๕๓,๐๐๐.....บาท
ราคากลางวงเงินที่ใช้ในการจัดจ้าง ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....โครงการขุดลอกแก้มลิงหนองโจด บ้านโคกสำโรง หมู่ที่ ๕
- ๕.๑.... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
- ๕.๒.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางเจนิทตา เข้มขจรกิจ
 ๒. นายนิติกร ดรกันยา
 ๓. นางกาญจนภรณ์ แสนประสิทธิ์

ใบประมาณราคางานขุดลอกแก้มลิงหนองโจด

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสำโรง หมู่ 5 ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2559

แบบเลขที่ /2559

ปริมาณงาน ขุดลอกแก้มลิงให้ได้ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,420.00 ลบ.ม. ลึกเฉลี่ย 7.00 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 เมตร จำนวน 14 ท่อน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐาน อบต.ศรีละกอ

ราคาน้ำมัน 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา	รวม	
1	งานขุด 1.1 ขุดลอกแก้มลิงให้ได้ขนาด ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร	3,420.00	ลบ.ม.			26.38	90,219.60	90,219.60
	รวมเงิน						-	-
	FACTOR F						-	-
	รวมเป็นเงิน						-	-
								90,219.60
								1.3266
								119,685.32
2	งานวางท่อ 2.3 ท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 เมตร (พร้อมเทลิน ขาแนว และคาดหน้าท่อ)	14.00	ท่อน	1,074.77	15,046.78	406.40	5,689.60	20,736.38
	รวมเงิน							20,736.38
	FACTOR F							1.2726
	รวมเป็นเงิน							26,389.12
3	ป้ายโครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	1	ป้าย					4,000.00
	รวมเป็นเงินค่าขุดขยายทั้งสิ้น							150,074.44
								150,000.00

หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นางเจนิทตา เขม้นเขตรกิจ)
รองปลัด อบต.ศรีละกอ

ลงชื่อ.....
(นายนิติกร ครกัณยา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นางกาญจนารณ์ แสนประสิทธิ์)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบประมาณราคางานขุดลอกแก้มลิงหนองโจด

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสำโรง หมู่ 5 ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2560

แบบเลขที่ /2560

ปริมาณงาน ขุดลอกแก้มลิงให้ได้ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 3,420.00 ลบ.ม. ลึกเฉลี่ย 7.00 เมตร งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 เมตร

จำนวน 14 ท่อน ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐาน อบต.ศรีละกอ

ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา	รวม	
1	งานขุด 1.1 ขุดลอกแก้มลิงให้ได้ขนาด ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร	3,420.00	ลบ.ม.			27.15	92,853.00	92,853.00
	รวมเงิน						-	92,853.00
	FACTOR F						-	1.3266
	รวมเป็นเงิน						-	123,178.79
2	งานวางท่อ 2.3 ท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 เมตร (พร้อมเทลิน ยานิว และคาดหน้าท่อ)	14.00	ท่อน	1,074.77	15,046.78	406.40	5,689.60	20,736.38
	รวมเงิน							20,736.38
	FACTOR F							1.2726
	รวมเป็นเงิน							26,389.12
3	ป้ายโครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	1	ป้าย					4,000.00
	รวมเป็นเงินค่าขุดขยายทั้งสิ้น							153,567.91
								153,000.00

หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางเจนิทตา เข้มเนตรกิจ)

รองปลัด อบต.ศรีละกอ

ลงชื่อ.....

(นายนิติกร ดรกันยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

(นางกาญจนาภรณ์ แสนประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร